— 1 —

湖南涉外经济学院教务处

第六届湖南省大学生酒店管理商业策划

创意大赛校内选拔赛结果公示

根据湖南省教育厅《关于组织举办2025年全省普通高校大学生

学科竞赛的通知》（湘教通[2025]44号）的文件精神，我校于2025

年9月28日组织学生开展了第六届湖南省大学生酒店管理商业策划

创意大赛校内选拔比赛，以激发和培养高校旅游管理类及大商科类

专业学生的学习思维能力、研究创新能力、实践应用能力和团队协

作精神，全面提高人才培养质量。校内选拔赛期间，根据各队伍文

案及现场陈述得分排名，确定推荐灵感无限队等队伍作为我校桂东

禾坪村梯田区民宿创意设计赛道代表、帅过吴彦祖队等队伍作为我

校桂东中秋谷里民宿空间设计与创意策划赛道代表，参加由湘南学

院承办的第六届湖南省大学生酒店管理商业策划创意大赛复赛（具

体名单见附件），现将结果予以公示，公示期为10月10日-10月12

日。如有异议请向教务处书面提出，以单位名义反映的需加盖单位

— 2 —

公章，以个人名义反映的应署真实姓名和联系电话。联系人谭丹，

邮箱号12732653@qq.com。

附件：第六届湖南省大学生酒店管理商业策划创意大赛湖南涉

外经济学院校内选拔赛结果

教务处

2025年10月10日

湖南涉外经济学院教务处 2025年10月10日印发